[image: F:\Exchange\Фонд\бланк_двуязычный\шапка_лого-01.jpg]
Некоммерческая организация
«Целевой фонд будущих поколений Республики Саха (Якутия)»

Кэмиэрчэскэйэ суох тэрилтэ: Саха Өрөспүүбүлүкэтин Үүнэр Көлүөнэтин
Тус Сыаллаах Пуондата

[bookmark: _GoBack]
ПРОТОКОЛ № ______
заседания Конкурсной комиссии по рассмотрению заявок и определению результатов республиканского конкурса экологических проектов «Твой эко-взгляд»

г. Якутск                                                                                                          01 октября 2019 г.

В соответствии с Положением о проведении республиканского конкурса экологических проектов «Твой эко-взгляд» (далее – Конкурс) в рамках подпрограммы «Развитие» Целевой программы НО «ЦФБП РС (Я)» «Во имя будущего» на 2016 – 2020 годы Конкурсная комиссия провела заседание по адресу: г. Якутск, ул. Аммосова, д.18, каб.518. Заседание началось в 15.15.
В состав конкурсной комиссии входит 4 члена. Заседание проводится в присутствии 4 членов комиссии. Заседание Конкурсной комиссии правомочно.
Повестка заседания:
1. Аннулирование конкурса.
Выступили: секретарь Конкурсной комиссии Кузьмин В.А. с предложением объявить Конкурс не состоявшимся в связи с тем, что поступила всего 1 заявка.
Голосовали:
«За» - единогласно,
«против», «воздержавшихся» - нет
РЕШИЛИ:
1. Признать Конкурс не состоявшимся.

Председатель Конкурсной комиссии:

_______________________ Оленева Н.И.

Члены Конкурсной комиссии:

_______________________ Попова С. В.

_______________________ Гуринова Н.С.

_______________________ Григорьев П.А.

Протокол вел                                                                                                        Кузьмин В.А.

2

image1.jpeg
L[EJIEBO¥ OHJT
BYAYIIUX IIOKOJNEHUM
PECITYBJIMUKU CAXA
(AIKYTHSI)